千葉県弓道連盟スローガン 『三重十文字と豊かな大三』

千弓指発令０５第 ７号

   令和５年５月２２日

千葉県弓道連盟 支部長各位

千葉県弓道連盟会長  椎名 好一

 （公印省略）

令和５年度伝達講習会（公認資格認定制度新規・更新講習会）の開催について（ご案内）

（公益財団法人日本スポーツ協会公認弓道コーチ 1 の専門科目免除講習会を兼ねる）

 令和５年度伝達講習会（公認資格認定制度新規・更新講習会）を下記のとおり開催いたし

ます。就きましては、貴支部の参加希望者にご連絡ください。

記

１． 日 程  ２０２３年 ７月２３日（日）

２． 開始時間 ９時開始（１６時３０分終了予定）

     ※会場準備、準備運動を見越して８：３０までに集合してください

３． 場 所  千葉県総合スポーツセンター弓道場

４． 講 師  関東北部地区指導者講習受講者

５． 対象者  以下条件に該当すること

1)支部伝達講習を行う者（支部長等）

2)地方委員資格更新希望者（JSPO 有効期限切れでない事）

3)地方委員資格新規取得希望者（JSPO 公認スポーツ指導者取得、有効期限切れでない事）

4)JSPO公認スポーツ指導者取得、専門科目免除希望者（条件 1～3のいずれかに該当する事）

条件 1：錬士取得後 4 年以上の者（教士・範士取得者含）

条件 2：五段取得後 4 年以上の者

条件 3：学校教育法の定める教員（弐段以上）で、弓道部指導者として所属長の推薦がある者

６．参加料   一人 ２,０００円（おつりの無い様に当日受付で納入をお願いします

７．その他

1)教本第一巻、副読本（弓礼・弓法問答集）、「公認資格認定制度・資料集」を持参下さい

「公認資格認定制度・資料集」購入希望者は講習会当日に代引き（500 円）にてお渡しします

2)和服着用をお願いします

3)会場準備、後片付けをお願いします

4)関東北地区指導者講習会の内容に沿った講習内容とします

6)JSPO カードをお持ちの方はご持参ください（番号と有効期限を確認します）

８．申込み  ・添付申込書（Excel file）に書込み、指導部担当者（送付案内メールに記

載）宛、メールにて送信願います 〆切期日：６月３０日（金）